

**LBV Holding ApS**  
Akacievej 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 79 26 81**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017

---

Mogens Bækbo Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBV Holding ApS Akacievej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 79 26 81 Stiftet: 20. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Bækbo Thomsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	L.B. Værktøjsfabrik ApS, Herning LBV Ejendomme ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i de 100 % ejede selskabet L. B. Værktøjsfabrik ApS og LBV Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.384 kr. mod 225.060 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.375</b>	<b>-6.562</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	230.000
Andre finansielle indtægter	1.170	499
Øvrige finansielle omkostninger	-599	-241
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.804</b>	<b>223.696</b>
1 Skat af årets resultat	1.420	1.364
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.384</b>	<b>225.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
Overføres til overført resultat	0	145.060
Disponeret fra overført resultat	-104.384	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.384</b>	<b>225.060</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.000	290.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	415.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>705.000</u>	<u>290.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>705.000</u></b>	<b><u>290.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	212.540
Udsudte skatteaktiver	1.420	0
Tilgodehavende selskabsskat	51.364	58.800
Tilgodehavender i alt	<u>52.784</u>	<u>271.340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.784</u></b>	<b><u>271.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>757.784</u></b>	<b><u>561.340</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	134.000	134.000
4	Overført resultat	107.915	212.299
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>341.915</u></b>	<b><u>426.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	411.369	2.541
	Anden gæld	0	130.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.869</u>	<u>135.041</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>415.869</u></b>	<b><u>135.041</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>757.784</u></b>	<b><u>561.340</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.364
Årets regulering af udskudt skat	-1.420	0
	<u><b>-1.420</b></u>	<u><b>-1.364</b></u>

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	290.000	290.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>290.000</b></u>	<u><b>290.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBV Holding ApS
L.B. Værktøjsfabrik ApS, Herning	100 %	1.794.703	575.148	210.000
LBV Ejendomme ApS, Herning	100 %	228.630	76.572	80.000
		<u><b>2.023.333</b></u>	<u><b>651.720</b></u>	<u><b>290.000</b></u>

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	134.000	134.000
	<u><b>134.000</b></u>	<u><b>134.000</b></u>

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	212.299	67.239
Årets overførte overskud eller underskud	-104.384	145.060
	<u><b>107.915</b></u>	<u><b>212.299</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	80.000	0
Udloddet udbytte	-80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 3.611 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 76 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.